[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2025 года № 85
О внесении изменений в решение совета депутатов Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 21 мая 2025 года № 66 «О ликвидации муниципального казённого учреждения «Шлиссельбургская городская библиотека имени поэта М.А. Дудина» и назначении ликвидационной комиссии»
В связи с ликвидацией муниципального казённого учреждения «Шлиссельбургская городская библиотека имени поэта М.А. Дудина» и неисполнением п.п. 5.11 и 5.12 решения совета депутатов Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 21 мая 2025 года № 66 «О ликвидации муниципального казённого учреждения «Шлиссельбургская городская библиотека имени поэта М.А. Дудина» совет депутатов РЕШИЛ:
1. Поручить администрации Шлиссельбургского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области закрыть лицевой счёт учреждения и осуществить уничтожение печатей и штампов учреждения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования
                                  М.В. Лашков
PAGE
2